МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КаргасокскОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.01.2018

	№5

	с. Каргасок

	Об утверждении комплексной схемы
организации дорожного движения

	В соответствии с приказом Министерства транспорта РФ от 17.03.2015 года №43 «Об утверждении правил подготовки проектов и схем организации дорожного движения», постановлением Администрации Каргасокского сельского поселения от 05.05.2017 года №86А «Об утверждении в новой редакции программы комплексного развития транспортной инфраструктуры муниципального образования «Каргасокское сельское поселение» на 2017-2026 г.г.», решением Совета Каргасокского сельского поселения от 07.11.2013 года №61 «Об утверждении Генерального плана Каргасокского сельского поселения»:

Администрация Каргасоксокго сельского поселения постановляет:

1. Утвердить комплексную схему организации дорожного движения населенных пунктов с. Каргасок, п. Геологический, п. Нефтяников согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Каргасокского сельского поселения www.sp.kargasok.ru и вступает в силу с момента его размещения.

	Глава
Каргасокского сельского поселения

	Д.Е. Барышев

	А.А. Рудаков
8(38253)21162

[image: image1.jpg]

Утверждено

постановлением

Администрации Каргасокского

сельского поселения

от 19.01.2018 года №8

Приложение